Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: rolefone: 41 32863434

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

as 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2804 - TUBO 75MM ESGOTO 3M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

Tamanho

20kg

175g

25mm

50mm

75mm

100mm

75mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

. 07.727.422/0001-02 - MGTEC CLIMATIZACAO LTDA

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Engecal

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4SC

1PC

4TB

1TB

1TB

3TB

1TB

1PC

4pPC

4PC

6 PC

25PC

Data Emissdo: 18/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/04/2023 1139

Péagina:

1de3

R$ Unitario Desc.

15,20 0,00
19,28 0,00
23,50 0,00
53,84 0,00

101,63 0,00

85,90 0,00
58,09 0,00
1,52 0,00
0,73 0,00
1,25 0,00
5,73 0,00
2,62 0,00

R$ Total

60,80

19,28

94,00

53,84

101,63

257,70

58,09

1,52

2,92

5,00

34,38

65,50




Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

<V'> . . 07.727.422/0001-02 - MGTEC CLIMATIZACAO LTDA
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 32863434
AssualcasaLern Tl 098] Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467
Descricao Tamanho Marca Quantidade
“ 14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 900 75mm Tigre 2PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 3PC
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 4PC
- 2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA 100x75mm Tigre 1PC

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA

H CROMADO 00449606 1/2,3/4 Docol 4 PC
29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80 22,5x27,5¢m Tigre 2pC
50kg Votoran 4SC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CARLOS PIOLI 861 NA NISSEI CURITIBA PR 80520170 DUVIDAS 99758-8787 DIEGO
- ENTREGA: 18-04-2023

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CARLOS PIOLI 861 NA NISSEI CURITIBA PR 80520170 DUVIDAS 99758-8787 DIEGO
- ENTREGA: 18-04-2023

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 18/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/04/2023 1139

11:39 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,70 0,00 41,40

6,14 0,00 18,42

4,92 0,00 19,68

7,96 0,00 7,96

57,08 0,00 228,32

2,19 0,00 4,38

31,90 0,00 127,60




2\ Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  18/04/2023 |
07.727.422/0001-02 - MGTEC CLIMATIZACAO LTDA Hora Emissdor: 11:39 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 32863434 Valido até: 18/04/2023 1139
Alsvacasaiemnatiligas Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 81,12

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.283,54

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



