

Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:39

Valido até: 18/04/2023 1139

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 4728 - Valdir						
ENGECAL 20 Kg JUN	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	4 SC	15,20	0,00	60,80
TIGRE (*)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	19,28	0,00	19,28
(Foot let)	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	4 TB	23,50	0,00	94,00
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	1 TB	53,84	0,00	53,84
	7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M	75mm	Tigre	1 TB	101,63	0,00	101,63
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	3 TB	85,90	0,00	257,70
	2804 - TUBO 75MM ESGOTO 3M	75mm	Tigre	1 TB	58,09	0,00	58,09
	2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	1 PC	1,52	0,00	1,52
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	4 PC	0,73	0,00	2,92
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	4 PC	1,25	0,00	5,00
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	6 PC	5,73	0,00	34,38
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	25 PC	2,62	0,00	65,50



Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 07.727.422/0001-02 - MGTEC CLIMATIZACAO LTDA Telefone: 41 32863434

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:39

Valido até: 18/04/2023 1139

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 90o	75mm	Tigre	2 PC	20,70	0,00	41,40
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	3 PC	6,14	0,00	18,42
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	4 PC	4,92	0,00	19,68
145	2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA	100x75mm	Tigre	1 PC	7,96	0,00	7,96
	22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA CROMADO 00449606	1/2,3/4"	Docol	4 PC	57,08	0,00	228,32
NOW BY	29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80	22,5x27,5cm	Tigre	2 PC	2,19	0,00	4,38

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4728 - Valdir



1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 4 SC 31,90 127,60

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CARLOS PIOLI 861 NA NISSEI CURITIBA PR 80520170 DUVIDAS 99758-8787 DIEGO

- ÉNTREGA: 18-04-2023
- ENTREGA EXPRESS
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CARLOS PIOLI 861 NA NISSEI CURITIBA PR 80520170 DUVIDAS 99758-8787 DIEGO

- ENTREGA: 18-04-2023
- ENTREGA EXPRESS
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 189354 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 07.727.422/0001-02 - MGTEC CLIMATIZACAO LTDA Telefone: 41 32863434

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:39

Valido até: 18/04/2023 1139

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF

Frete: R\$ 81,12 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.283,54

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800